
Avsiktsförklaring 

Jag vill härmed anmäla mitt intresse för att kandidera till styrelseuppdraget vid SLU, som 
representant för lärarna och forskarna. Med denna avsiktsförklaring vill jag redogöra för min 
motivation, mina erfarenheter samt mina ambitioner i relation till uppdraget.  

Jag har under drygt 36 år varit verksam vid Institutionen för ekonomi, där jag arbetat med 
utbildning, forskning och samverkan i nära koppling till SLU:s samhällsuppdrag. Detta har 
lett till att jag har ett stort nätverk inom lantbrukssektorn. Genom mina erfarenheter som 
prefekt, studierektor, vice ordförande i PN-NJ, ordförande i NJ-fakultetens föregångares (dvs 
NL-fakulteten) stipendiekommitté, samt lektor har jag utvecklat en god förståelse för 
universitetets akademiska villkor, styrning och strategiska utmaningar.  

Min motivation till att kandidera grundar sig i ett starkt engagemang för SLU:s roll som 
ledande kunskapsinstitution inom hållbar utveckling, lantbruk, miljö, djurhälsa och 
naturresurshushållning. Detta sammanfattas väl i SLU:s nyligen fastlagda strategi för 2026-
2030: ”SLU har en nyckelroll i utvecklingen för hållbart liv, grundat i vetenskap och 
utbildning.” (SLU.ua.2025.1.1-3508, s 1). Jag ser styrelsen som ett centralt forum för att 
värna den akademiska kvaliteten och förutsättningarna för framgångsrik forskning och 
utbildning, med utgångspunkt i SLU:s värdegrund, dvs vetenskaplighet, kreativitet, öppenhet, 
samt ansvarstagande (ibid, s 2).  

Som representant för lärare och forskare vill jag särskilt bidra till att: 

• Tillvarata och stärka den akademiska friheten och integriteten 
• Säkerställa goda villkor för forskning och undervisning 
• Främja långsiktig kompetensförsörjning och karriärutveckling 
• Verka för transparenta beslutsprocesser och god dialog mellan ledning och verksamhet 
• Bidra till en hållbar och inkluderande arbets- och studiemiljö 

Jag ser det som en central uppgift att föra fram lärarnas och forskarnas perspektiv i styrelsens 
arbete och att bidra till välgrundade beslut som gynnar både den akademiska verksamheten, 
undervisningen och universitetets långsiktiga utveckling. 

Styrelseuppdraget är för mig ett viktigt förtroendeuppdrag som kräver engagemang, 
ansvarstagande och integritet. Jag är beredd att avsätta den tid och de resurser som krävs för 
att på ett professionellt sätt fullgöra uppdraget och representera mina kollegor på bästa 
möjliga sätt. 

Avslutningsvis hoppas jag få förtroendet att bidra till SLU:s fortsatta utveckling som ett 
starkt, självständigt och samhällsrelevant universitet. Jag står gärna till förfogande för 
kompletterande information eller samtal. 

 

Karin Hakelius  


